檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：李宗達

電話：7172930　分機　7604

傳真：6051206

電子郵件：johnny@nknucc.nknu.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年10月25日

發文字號：高師大工教字第1051008961號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：有關本校工業科技教育學系辦理「105年十二年國教精進

發展計畫-跨國專案式教學工作坊」，請惠允與會人員公假

登記，至紉公誼，請查照。

說明：

一、《高雄場》研習日期：105年11月30日（星期三）08:30至

16:20。研習地點：國立高雄師範大學燕巢校區。

二、《台中場》研習日期：105年12月07日（星期三）08:30至

16:20。研習地點：臺中市立至善國民中學。

三、旨揭活動如上，敬邀工業科技教育相關領域教師與會，活

動報名官網 https://www2.inservice.edu.tw/。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校工業科技教育學系 2016-10-25
18:54:25

校長 吳連賞

1050201292

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/10/26

■■■■■■■